

Vel Køleteknik ApS

Strandvejen 165, 4200 Slagelse

CVR-nr. 28 12 92 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Ole Carsten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vel Køleteknik ApS Strandvejen 165 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 28 12 92 11
	Stiftet: 18. oktober 2004
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Carsten Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med service af køle-, fryse- og ventilationsanlæg samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -205 t.kr. mod 1.471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I lighed med tidligere år, er det ledelsens forventning, at selskabet likviditets forhold forbedres i takt med forventninger om løbende egen indtjening.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	9.023.866	11.361.587
2 Personaleomkostninger	-8.610.312	-9.063.747
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-431.445</u>	<u>-347.810</u>
Driftsresultat	-17.891	1.950.030
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.951	111.714
Andre finansielle indtægter	104.616	11.940
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-343.712</u>	<u>-180.267</u>
Resultat før skat	-193.036	1.893.417
3 Skat af årets resultat	<u>-12.296</u>	<u>-422.179</u>
Årets resultat	-205.332	1.471.238
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.471.238
Disponeret fra overført resultat	<u>-205.332</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-205.332	1.471.238

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.301.901	2.452.585
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	666.872	858.832
6 Indretning af lejede lokaler	41.143	54.858
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.009.916</u>	<u>3.366.275</u>
Andre tilgodehavender	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.249.916</u>	<u>3.606.275</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.307.078</u>	<u>554.297</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.307.078</u>	<u>554.297</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.488.871	2.646.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.706.126	3.068.030
Andre tilgodehavender	369.803	370.123
Periodeafgrænsningsposter	264.075	296.169
Tilgodehavender i alt	<u>6.828.875</u>	<u>6.381.103</u>
Likvide beholdninger	<u>102.822</u>	<u>13.648</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.238.775</u>	<u>6.949.048</u>
Aktiver i alt	<u>11.488.691</u>	<u>10.555.323</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	2.256.909	2.462.241
Egenkapital i alt	2.381.909	2.587.241
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.000	52.000
Hensatte forpligtelser i alt	10.000	52.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	254.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.905.312	3.747.523
Selskabsskat	54.296	444.334
Anden gæld	5.102.066	3.469.377
Periodeafgrænsningsposter	35.108	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.096.782	7.916.082
Gældsforpligtelser i alt	9.096.782	7.916.082
Passiver i alt	11.488.691	10.555.323

1 Usikkerhed om going concern

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
I lighed med tidligere år, er det ledelsens forventning, at selskabet likviditets forhold forbedres i takt med forventninger om løbende egen indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.622.781	8.084.719
Pensioner	748.360	783.312
Andre omkostninger til social sikring	157.490	122.645
Personaleomkostninger i øvrigt	81.681	73.071
	<u>8.610.312</u>	<u>9.063.747</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	54.296	444.334
Årets regulering af udskudt skat	-42.000	-22.155
	<u>12.296</u>	<u>422.179</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	2.505.166	351.260
Tilgang i årets løb	0	2.153.906
Afgang i årets løb	-60.914	0
Kostpris 31. december 2017	<u>2.444.252</u>	<u>2.505.166</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-52.581	-5.738
Årets afskrivninger	-89.770	-46.843
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-142.351</u>	<u>-52.581</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.301.901</u>	<u>2.452.585</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	2.759.716	2.307.136
Tilgang i årets løb	136.000	535.080
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-82.500</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.895.716</u>	<u>2.759.716</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.900.884	-1.681.799
Årets afskrivninger	-327.960	-287.252
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>68.167</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-2.228.844</u>	<u>-1.900.884</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>666.872</u>	<u>858.832</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	<u>68.573</u>	<u>68.573</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>68.573</u>	<u>68.573</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-13.715	0
Årets afskrivninger	<u>-13.715</u>	<u>-13.715</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-27.430</u>	<u>-13.715</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>41.143</u>	<u>54.858</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.462.241	991.003
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-205.332</u>	<u>1.471.238</u>
	<u>2.256.909</u>	<u>2.462.241</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.088 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.476 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	704 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser	t.kr. <hr/> 300
Eventualforpligtelser i alt	<hr/> 300

Leje og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 697 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.479 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en månedlig ydelse på t.kr. 35. Lejemålet kan tidligst opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vel Holding ApS, CVR-nr. 30 59 55 72 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.